PINOT BLANC
€ RESLING

RIESLING

RIESLING

RIESLING

RIESLING

=>€ HUSCAT

MUSCAT D'ALSACE

S€ PINOTGRIS

PINOT GRIS
PINOT GRIS
PINOT GRIS

PINOT GRIS

Réserve

Tradition

Vieilles Vignes

Expression Nature

Grand Cru SCHOENENBOURG

Vieilles Vignes

Tradition

Vieilles Vignes

Elevé en Barrique

Sélection de Grains Nobles

SE GEWURZTRAMINER

GEWURZTRAMINER

GEWURZTRAMINER

GEWURZTRAMINER
GEWURZTRAMINER

GEWURZTRAMINER

S&€ PINOTVOIR

PINOT NOIR

PINOT NOIR

PINOT NOIR

Tradition

Vieilles Vignes

Terre des Roses
Grand Cru SPOREN

Vendange Tardive

Rosé

Tradition

Elevé en Barrique

DE (REMANTLALSACE

CREMANT D'ALSACE

CREMANT D'ALSACE
CREMANT D'ALSACE

Blanc Brut

Rosé
Blanc de noir

Rejoignez-nous sur /Join uson :

Les Grands Vins d'Alsace
de la Maison ZIMMER

TARIF VENTE A EMPORTER 2025 - Départ cave T.V.A. 20,00 % comprise emballage

Millésime

2022

AGRICULTURE 2024
BIOLOGIQUE

AGRICULTURE 2024
BIOLOGIQUE

MEDAILLE D’ARGENT
CONCOURS DE COLMAR

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

MEDAILLE D’OR FEMINALISE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

2021

2024

2024

2024

2024

2022

2017

2024

2023

2023

2017

2022

2024

2024

2024

Maison ZIMMER

Cent.

75 cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75 cl

75 cl

75 cl

50 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75cl

75 cl

75 cl

75 cl

75cl
75 cl

Prix
10,00 €

12,50 €

15,00 €

16,50 €

23,00 €

13,50 €

13,50 €
15,50 €
26,00 €

31,00 €

14,00 €

15,50 €

17,50 €
26,00 €

39,00 €

13,00 €

13,00 €

26,00 €

14,00 €

14,00 €
16.00 €



