



# Les Grands Vins d'Alsace de la Maison ZIMMER



TARIF VENTE A EMPORTER 2025 - Départ cave T.V.A. 20,00 % comprise emballage

			Millesime	Cent.	Prix
PINOT BLANC	Réserve		2022	75 cl	10,00 €
<b>RIESELING</b>					
RIESLING	Tradition		2024	75 cl	12,50 €
RIESLING	Vieilles Vignes		2024	75 cl	15,00 €
RIESLING	Expression Nature		2021	75 cl	16,50 €
RIESLING	Grand Cru SCHOENENBOURG		2024	75 cl	23,00 €
<b>MUSCAT</b>					
MUSCAT D'ALSACE	Vieilles Vignes		2024	75 cl	13,50 €
<b>PINOT GRIS</b>					
PINOT GRIS	Tradition		2024	75 cl	13,50 €
PINOT GRIS	Vieilles Vignes		2024	75 cl	15,50 €
PINOT GRIS	Elevé en Barrique		2022	75 cl	26,00 €
PINOT GRIS	Sélection de Grains Nobles			50 cl	31,00 €
<b>GEWURZTRAMINER</b>					
GEWURZTRAMINER	Tradition		2024	75 cl	14,00 €
GEWURZTRAMINER	Vieilles Vignes		2023	75 cl	15,50 €
GEWURZTRAMINER	Terre des Roses			75 cl	17,50 €
GEWURZTRAMINER	Grand Cru SPOREN		2017	75 cl	26,00 €
GEWURZTRAMINER	Vendange Tardive			75 cl	39,00 €
<b>PINOT NOIR</b>					
PINOT NOIR	Rosé		2024	75 cl	13,00 €
PINOT NOIR	Tradition		2024	75 cl	13,00 €
PINOT NOIR	Elevé en Barrique		2024	75 cl	26,00 €
<b>CREMANT d'ALSACE</b>					
CREMANT D'ALSACE	Blanc Brut			75 cl	14,00 €
CREMANT D'ALSACE	Rosé			75 cl	14,00 €
CREMANT D'ALSACE	Blanc de noir			75 cl	16,00 €

Rejoignez-nous sur / Join us on :



Maison ZIMMER